
Status Rang DTB Gesamt Ges.Rg.DTB Herren Rang TNB Gesamt Name Vorname NAT ID-Nr. Verein Punkte Siege Spiele

D 4 49 1 McDonald Niels GER 10820442 DTV Hannover 4597 43 59

D 21 181 2 Albes Noel GER 10750439 DTV Hannover 1946 56 72

D 55 337 3 Peranovic Leon GER 10753832 Hildesheimer TC Rot-Weiß 1179 24 49

D 69 402 4 Schliemann Julius GER 10821488 TC Alfeld/Leine 1029 37 69

D 76 427 5 Wagenknecht Viggo GER 10819592 TC Alfeld/Leine 983 28 54

D 79 461 6 Eilert Jonas GER 10828080 Hildesheimer TC Rot-Weiß 914 35 49

D 83 468 7 Roeder Paul GER 10750710 TSC Göttingen 902 30 44

D 84 480 8 Gerr Gary GER 10750135 Jade TG Wilhelmshaven 884 30 53

D 88 510 9 Lüpkes Hannes GER 10821496 Braunschweiger THC 825 41 73

D 89 513 10 Walther Noah GER 10829623 TC Alfeld/Leine 819 60 114

D 94 540 11 Schmidt Benotto GER 10820052 TC Lilienthal 776,7 36 69

D 127 676 12 Heine Elias GER 10753939 TC Lilienthal 635 29 57

D 128 678 13 Wesemann Henry GER 10752709 HTV Hannover 633 28 54

D 149 733 14 Maack Luk Jakob GER 10750528 Club zur Vahr 563 30 57

D 160 789 15 Stankowitz Elias GER 10821207 TC Lilienthal 507 33 61

D 163 809 16 Oomen Flint GER 10820985 Club zur Vahr 498 47 68

D 165 824 17 Ullrich Mats-Ole GER 10820012 HTV Hannover 484 51 78

D 166 828 18 Schreiber Fabian GER 10827241 VfL Westercelle 478 49 97

D 170 849 19 Vonmetz Jamie GER 10828093 Hittfelder TC 466 53 93

D 175 879 20 Gotzhein Kaspar GER 10755574 Braunschweiger THC 448 24 38

D 185 927 21 Godau Jonas GER 10821480 Braunschweiger MTV 421 26 55

D 221 1081 22 Menzel Silas GER 10823662 TV Lohne 351 23 41

D 224 1104 23 Löhmann Jonte GER 10752287 TV Sparta 87 Nordhorn 340 11 19

D 232 1160 24 Ivanovski Philipp GER 10824924 HTV Hannover 317 30 52

D 257 1336 25 Halabrin Leonhard GER 10820131 TV Ost Bremen von 1956 254 27 59

D 268 1426 26 Roling Peter GER 10831872 Osnabrücker TC 233 18 28

D 274 1438 27 Hawickhorst Janne-Henrik GER 10824412 TV Lohne 231 13 24

D 278 1473 28 Voget Peter GER 10821443 TV Sparta 87 Nordhorn 223 14 26

D 288 1519 29 Matthies Vincent GER 10820457 TC RW Barsinghausen 215 18 26

D 289 1537 30 Mäsker Anton GER 10830587 TC Altenberge-Erika 210 13 34

D 307 1725 31 Tchokoua Tchaleu Yvan Junior GER 10821122 HTV Hannover 177 10 34

D 329 1993 32 Karpe Jaden Paul-Maria Jacob GER 10819603 TC GW Rotenburg 146 15 27

D 347 2161 33 Mall Jannik GER 10750531 Club zur Vahr 128 10 17

D 348 2171 34 Schander Florian GER 10752296 TV Varel 127 13 35

D 371 2439 35 Chernykh Sava GER 10821490 TC RW Barsinghausen 107 10 17

D 374 2456 36 Holm Julian GER 10824267 TSV Kirchrode Hannover 106 15 29

D 377 2491 37 Husen Lias GER 10762795 DTV Hannover 104 10 17

D 399 2745 38 Beckedorf Fabian GER 10828355 TK Hannover 89 11 31

D 406 3060 39 Behschnitt Vincent GER 10819598 TV GG Ramlingen-Ehlershausen 76 11 36
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Status Rang DTB Gesamt Ges.Rg.DTB Herren Rang TNB Gesamt Name Vorname NAT ID-Nr. Verein Punkte Siege Spiele

D 4 49 1 McDonald Niels GER 10820442 DTV Hannover 4597 43 59

D 69 402 2 Schliemann Julius GER 10821488 TC Alfeld/Leine 1029 37 69

D 76 427 3 Wagenknecht Viggo GER 10819592 TC Alfeld/Leine 983 28 54

D 79 461 4 Eilert Jonas GER 10828080 Hildesheimer TC Rot-Weiß 914 35 49

D 88 510 5 Lüpkes Hannes GER 10821496 Braunschweiger THC 825 41 73

D 89 513 6 Walther Noah GER 10829623 TC Alfeld/Leine 819 60 114

D 94 540 7 Schmidt Benotto GER 10820052 TC Lilienthal 776,7 36 69

D 160 789 8 Stankowitz Elias GER 10821207 TC Lilienthal 507 33 61

D 163 809 9 Oomen Flint GER 10820985 Club zur Vahr 498 47 68

D 165 824 10 Ullrich Mats-Ole GER 10820012 HTV Hannover 484 51 78

D 166 828 11 Schreiber Fabian GER 10827241 VfL Westercelle 478 49 97

D 170 849 12 Vonmetz Jamie GER 10828093 Hittfelder TC 466 53 93

D 185 927 13 Godau Jonas GER 10821480 Braunschweiger MTV 421 26 55

D 221 1081 14 Menzel Silas GER 10823662 TV Lohne 351 23 41

D 232 1160 15 Ivanovski Philipp GER 10824924 HTV Hannover 317 30 52

D 257 1336 16 Halabrin Leonhard GER 10820131 TV Ost Bremen von 1956 254 27 59

D 268 1426 17 Roling Peter GER 10831872 Osnabrücker TC 233 18 28

D 274 1438 18 Hawickhorst Janne-Henrik GER 10824412 TV Lohne 231 13 24

D 278 1473 19 Voget Peter GER 10821443 TV Sparta 87 Nordhorn 223 14 26

D 288 1519 20 Matthies Vincent GER 10820457 TC RW Barsinghausen 215 18 26

D 289 1537 21 Mäsker Anton GER 10830587 TC Altenberge-Erika 210 13 34

D 307 1725 22 Tchokoua TchaleuYvan Junior GER 10821122 HTV Hannover 177 10 34

D 329 1993 23 Karpe Jaden Paul-Maria JacobGER 10819603 TC GW Rotenburg 146 15 27

D 371 2439 24 Chernykh Sava GER 10821490 TC RW Barsinghausen 107 10 17

D 374 2456 25 Holm Julian GER 10824267 TSV Kirchrode Hannover 106 15 29

D 399 2745 26 Beckedorf Fabian GER 10828355 TK Hannover 89 11 31

D 406 3060 27 Behschnitt Vincent GER 10819598 TV GG Ramlingen-Ehlershausen 76 11 36
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Status Rang DTB Gesamt Ges.Rg.DTB Herren Rang TNB Gesamt Name Vorname NAT ID-Nr. Verein Punkte Siege Spiele

D 18 491 1 Gorka Ben GER 10902655 Oldenburger TeV 866,7 57 86

D 20 501 2 Konstantin Aleksander GER 10902102 HTV Hannover 839 43 81

D 26 582 3 Meyer Nicholas GER 10900614 TC GW Gifhorn 730 28 54

D 34 666 4 Reinhardt Leopold GER 11087384 Hittfelder TC 641 49 77

D 56 812 5 Langguth Maximilian GER 11082145 TC Alfeld/Leine 496 54 81

D 57 814 6 Heubach Linus GER 11083952 TC BW Delmenhorst 495 55 83

D 74 893 7 Herrera Sánchez Jorge Tomás GER 10900517 HTV Hannover 444 61 80

D 77 905 8 Strauch Paul GER 11087406 Osnabrücker TC 435 35 68

D 80 914 9 Marinov-Spellmeyer Daan Kris GER 11082534 Ottersberger TC 429 56 89

D 103 1019 10 Janssen Lasse GER 10900747 TC SR Papenburg 373,5 24 41

D 118 1115 11 Huremovic Davud GER 11083878 TV Springe 335 41 66

D 121 1121 12 Ulrich Yannick GER 11082675 TuS Wettbergen Hannover 332 57 88

D 122 1128 13 Epping Jonne GER 11084427 SC Spelle/Venhaus 329 36 60

D 130 1160 14 Ruhe Thies GER 10902017 Hildesheimer TC Rot-Weiß 317 17 35

D 133 1177 15 Brockmann Noah GER 11083075 Osnabrücker TC 308 35 62

D 144 1222 16 Tuffour Emmanuel-Lexis GER 11084337 DTV Hannover 294 26 51

D 144 1222 16 Jochum Jonah David GER 10911417 Hittfelder TC 294 48 86

D 149 1242 18 Vaneev Mark GER 10901833 TV Lohne 287 16 40

D 160 1290 19 Jurys Romeo GER 10900790 Nindorfer TC 267 24 46

D 190 1466 20 Rath Lennart GER 11083914 TV Springe 224 41 64

D 191 1473 21 Kall Julian GER 10901002 Braunschweiger THC 223 21 45

D 194 1495 22 Rosenkranz Tim GER 10902009 TuS Wettbergen Hannover 220,5 36 65

D 203 1552 23 Erdmann-Jesnitzer Julius GER 10900445 Braunschweiger THC 207 15 27

D 212 1622 24 Wagner Moritz GER 11087150 Hildesheimer TC Rot-Weiß 194 34 44

D 224 1709 25 Hille Levin GER 11084418 TC Bissendorf (HL) 179 32 50

D 229 1749 26 Mauer Felix GER 11083187 Wardenburger TC 174 23 47

D 229 1749 27 Kilian Leonard GER 11082649 TV Berenbostel 174 38 70

D 239 1815 28 Erschkat Tim Linus GER 10904538 Hittfelder TC 166 21 41

D 243 1851 29 Neemeyer Lennart GER 10900673 DTV Hannover 163 15 45

D 251 1896 30 Weiß Raphael GER 11082516 TV Bierden 157 27 47

D 254 1911 31 Reimchen Hardy GER 10904462 VfL Westercelle 155 20 50

D 261 1980 32 Eden Michel GER 10904471 Heidberger TC 147 10 37

D 270 2052 33 Spillner Thomas GER 11089903 Hittfelder TC 139 22 42

D 276 2091 34 Sprysch Bennet GER 11082140 DTV Hannover 135 36 63

D 294 2205 35 Wietfeldt Emil GER 10901945 SV Nienhagen 123 15 28

D 297 2222 36 Westhoff Anton Gustav GER 10905147 TC Leinetal 122 15 32

D 301 2231 37 Gärtner Philip GER 11085321 TV GG Ramlingen-Ehlershausen 121 25 35

D 301 2231 37 Wedemeyer Till GER 11083920 TK Hannover 121 23 48
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D 305 2243 39 Schwab Mats GER 11083917 HTV Hannover 120 19 34

D 309 2267 40 Ohlert Philip GER 11089996 Hittfelder TC 119 24 49

D 312 2273 41 Becker Miguel GER 11082960 TV Ost Bremen von 1956 118 21 40

D 317 2279 42 Fink Bastian GER 10907688 TC RW Barsinghausen 117 16 28

D 321 2335 43 Blindow David GER 11085250 TV WRB Bückeburg 114 20 43

D 334 2417 44 Rodriguez Bach Benet Alejandro GER 11091168 Club zur Vahr 108 20 43

D 381 2881 45 Öztürk Tunc Dominik GER 11094301 MTV Wolfenbüttel 82 21 35

D 390 2943 46 Bayer Marlon GER 11082168 TC Lilienthal 79 18 40

D 391 2959 47 Pompe Wedigo GER 10900416 DTV Hannover 78 11 33

D 397 3037 48 Kerber Jaron GER 11082878 TK Hannover 77 17 42

D 415 3133 49 von Tschirschky Henry GER 11089849 TK Hannover 72 14 42

D 423 3216 50 Kandri Ilyas GER 11092374 TSV Isernhagen 69 17 39

D 446 3394 51 Ott Tom GER 11084636 TC BW Salzhausen 62 15 23

D 447 3424 52 Schulte Tim GER 11084616 TC Bad Essen 61 11 27

D 464 3578 53 Stefan Kjell GER 10906550 TC GW Rotenburg 57 12 22

D 479 3709 54 Ille Niklas GER 11084560 Polizei SV Hannover 52 12 29

D 489 4028 55 Brauer Juri GER 11085070 TV Varel 47 10 23

D 497 4504 56 Schwarz Lukas GER 11084638 TC BW Salzhausen 35,5 12 22



Status Rang DTB Gesamt Ges.Rg.DTB Herren Rang TNB Gesamt Name Vorname NAT ID-Nr. Verein Punkte Siege Spiele

D 34 666 1 Reinhardt Leopold GER 11087384 Hittfelder TC 641 49 77

D 56 812 2 Langguth Maximilian GER 11082145 TC Alfeld/Leine 496 54 81

D 57 814 3 Heubach Linus GER 11083952 TC BW Delmenhorst 495 55 83

D 77 905 4 Strauch Paul GER 11087406 Osnabrücker TC 435 35 68

D 80 914 5 Marinov-Spellmeyer Daan Kris GER 11082534 Ottersberger TC 429 56 89

D 118 1115 6 Huremovic Davud GER 11083878 TV Springe 335 41 66

D 121 1121 7 Ulrich Yannick GER 11082675 TuS Wettbergen Hannover 332 57 88

D 122 1128 8 Epping Jonne GER 11084427 SC Spelle/Venhaus 329 36 60

D 133 1177 9 Brockmann Noah GER 11083075 Osnabrücker TC 308 35 62

D 144 1222 10 Tuffour Emmanuel-Lexis GER 11084337 DTV Hannover 294 26 51

D 190 1466 11 Rath Lennart GER 11083914 TV Springe 224 41 64

D 212 1622 12 Wagner Moritz GER 11087150 Hildesheimer TC Rot-Weiß 194 34 44

D 224 1709 13 Hille Levin GER 11084418 TC Bissendorf (HL) 179 32 50

D 229 1749 14 Mauer Felix GER 11083187 Wardenburger TC 174 23 47

D 229 1749 14 Kilian Leonard GER 11082649 TV Berenbostel 174 38 70

D 251 1896 16 Weiß Raphael GER 11082516 TV Bierden 157 27 47

D 270 2052 17 Spillner Thomas GER 11089903 Hittfelder TC 139 22 42

D 276 2091 18 Sprysch Bennet GER 11082140 DTV Hannover 135 36 63

D 301 2231 19 Gärtner Philip GER 11085321 TV GG Ramlingen-Ehlershausen 121 25 35

D 301 2231 19 Wedemeyer Till GER 11083920 TK Hannover 121 23 48

D 305 2243 21 Schwab Mats GER 11083917 HTV Hannover 120 19 34

D 309 2267 22 Ohlert Philip GER 11089996 Hittfelder TC 119 24 49

D 312 2273 23 Becker Miguel GER 11082960 TV Ost Bremen von 1956 118 21 40

D 321 2335 24 Blindow David GER 11085250 TV WRB Bückeburg 114 20 43

D 334 2417 25 Rodriguez Bach Benet Alejandro GER 11091168 Club zur Vahr 108 20 43

D 381 2881 26 Öztürk Tunc Dominik GER 11094301 MTV Wolfenbüttel 82 21 35

D 390 2943 27 Bayer Marlon GER 11082168 TC Lilienthal 79 18 40

D 397 3037 28 Kerber Jaron GER 11082878 TK Hannover 77 17 42

D 415 3133 29 von Tschirschky Henry GER 11089849 TK Hannover 72 14 42

D 423 3216 30 Kandri Ilyas GER 11092374 TSV Isernhagen 69 17 39

D 446 3394 31 Ott Tom GER 11084636 TC BW Salzhausen 62 15 23

D 447 3424 32 Schulte Tim GER 11084616 TC Bad Essen 61 11 27

D 479 3709 33 Ille Niklas GER 11084560 Polizei SV Hannover 52 12 29

D 489 4028 34 Brauer Juri GER 11085070 TV Varel 47 10 23

D 497 4504 35 Schwarz Lukas GER 11084638 TC BW Salzhausen 35,5 12 22
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Status Rang DTB Gesamt Ges.Rg.DTB Herren Rang TNB Gesamt Name Vorname NAT ID-Nr. Verein Punkte Siege Spiele

D 1 457 1 Calin Luys GER 11150341 Braunschweiger MTV 923 68 82

D 9 936 2 Herrera Sánchez Lucas Ariel GER 11150145 HTV Hannover 417 24 36

D 33 1280 3 Friese Tim GER 11151931 TC Bissendorf (HL) 270 41 62

D 39 1346 4 Blome Theodor GER 11204017 TSV Isernhagen 252,8 53 71

D 40 1356 5 Grohbrüg Carl GER 11150256 TC BW Scheeßel 251,5 34 48

D 42 1396 6 Hellrung Maximilian GER 11150340 Braunschweiger MTV 240 29 49

D 61 1567 7 Blindow Jakob GER 11151253 TV WRB Bückeburg 205 29 61

D 77 1730 8 Mursch Cornelius GER 11151901 Osnabrücker TC 176 27 46

D 83 1792 9 Gumnior Phil GER 11201763 SC Spelle/Venhaus 169 54 82

D 88 1814 10 Henk Felix Jonathan GER 11200344 Beckedorfer TC 166,6 54 77

D 103 1926 11 Kluge Rafael GER 11201029 Braunschweiger MTV 153,4 46 72

D 110 1969 12 Clausing Theo GER 11151142 Osnabrücker TC 148 23 45

D 120 2005 13 Wagner Cedrik GER 11151899 TV Jahn Wolfsburg 145 18 40

D 124 2042 14 Birkner Simon GER 11202027 TV Berenbostel 140,6 44 64

D 140 2148 15 Mysegaes Jonte GER 11201985 TC BW Delmenhorst 129,8 31 51

D 148 2231 16 Gagovic Luka GER 11150059 Hildesheimer TC Rot-Weiß 121 18 39

D 155 2266 17 Stelter Luca GER 11201161 TV Springe 119,6 29 42

D 156 2279 18 Wilhelmi Lennart GER 11207631 TC Wiepenkathen 117 34 52

D 159 2319 19 Koch Sebastian GER 11152566 TSV Rethen/Leine 115 39 75

D 163 2385 20 Schwering Julian GER 11200704 Nindorfer TC 111,2 25 52

D 173 2439 21 Sabien Karol GER 11200728 TC GW Gifhorn 107 40 52

D 197 2562 22 Rolfes Ben GER 11150695 Oldenburger TeV 99 17 33

D 214 2684 23 Strotmann Justus GER 11151947 TV Sparta 87 Nordhorn 92 22 52

D 228 2849 24 Jablonowski Marlon GER 11152506 TV Buxtehude-Altkloster 84 21 39

D 239 2943 25 Krause Erik GER 11158659 TG Hannover 79 17 55

D 246 3036 26 Piekh Dimitrij GER 11206596 SV Eintracht Hannover 77,2 27 47

D 266 3133 27 Overberg Silas GER 11207652 TV Lohne 72 30 51

D 270 3181 28 Müller Georg GER 11201193 TC Alfeld/Leine 70 22 42

D 287 3306 29 Fröllje Luke GER 11205162 TV Varel 65 29 58

D 296 3508 30 Ostermeyer Tom GER 11200546 Braunschweiger THC 59,8 24 50

D 300 3533 31 Husmann Jorin GER 11150608 TSV Bemerode Hannover 58 10 30

D 313 3668 32 Madtstedt Ben GER 11152552 Club zur Vahr 54 11 31

D 318 3689 33 Ilse Mattis GER 11204944 Braunschweiger THC 53 31 64

D 333 3968 34 Thiele Friedrich GER 11154458 Osnabrücker TC 49 12 23

D 336 4000 35 Binius David GER 11202034 TSV Ehmen 48,4 14 31

D 350 4088 36 Hawi Ahmad GER 11201242 Braunschweiger THC 45,2 16 37

D 357 4161 37 Krebs Leonard GER 11200556 DTV Hannover 43 20 44

D 361 4187 38 Perthold Max GER 11200327 Oldenburger TeV 42,4 11 24
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D 364 4270 39 Kipper Moritz GER 11160503 TC GW Gifhorn 41 10 28

D 373 4351 40 Ulusoy Elian GER 11201987 Osnabrücker TC 39 10 21

D 376 4384 41 Strohecker Till GER 11201162 TV Springe 38,8 11 28

D 377 4387 42 Gerling Miron GER 11202906 VfL Westercelle 38,4 13 25

D 383 4429 43 Meyering Levin GER 11204078 SV Langen (bei Lathen) 37,6 15 29

D 396 4736 44 Galeiwa Jakob GER 11204045 TSV Bemerode Hannover 33,2 11 18

D 397 4763 45 Meistermann Friedrich GER 11201146 TV Lohne 32,6 14 37

D 411 5056 46 Vaneev Leon GER 11200552 TV Lohne 28,2 20 43

D 429 5473 47 Hinrichs Luca GER 11205251 TSV Bramstedt 22 10 28

D 438 6462 48 Burgard Keano GER 11202686 TC Verden 14 10 22

A 134 2106 14 Grigoryan Alex    11168075 HTV Hannover 133 15 20

A 236 2925 24 Bak Bohdan UKR 11163862 MTV Eintracht  Celle 80 16 44



Status Rang DTB Gesamt Ges.Rg.DTB Herren Rang TNB Gesamt Name Vorname NAT ID-Nr. Verein Punkte Siege Spiele

D 39 1346 1 Blome Theodor GER 11204017 TSV Isernhagen 252,8 53 71

D 83 1792 2 Gumnior Phil GER 11201763 SC Spelle/Venhaus 169 54 82

D 88 1814 3 Henk Felix Jonathan GER 11200344 Beckedorfer TC 166,6 54 77

D 103 1926 4 Kluge Rafael GER 11201029 Braunschweiger MTV 153,4 46 72

D 124 2042 5 Birkner Simon GER 11202027 TV Berenbostel 140,6 44 64

D 140 2148 6 Mysegaes Jonte GER 11201985 TC BW Delmenhorst 129,8 31 51

D 155 2266 7 Stelter Luca GER 11201161 TV Springe 119,6 29 42

D 156 2279 8 Wilhelmi Lennart GER 11207631 TC Wiepenkathen 117 34 52

D 163 2385 9 Schwering Julian GER 11200704 Nindorfer TC 111,2 25 52

D 173 2439 10 Sabien Karol GER 11200728 TC GW Gifhorn 107 40 52

D 246 3036 11 Piekh Dimitrij GER 11206596 SV Eintracht Hannover 77,2 27 47

D 266 3133 12 Overberg Silas GER 11207652 TV Lohne 72 30 51

D 270 3181 13 Müller Georg GER 11201193 TC Alfeld/Leine 70 22 42

D 287 3306 14 Fröllje Luke GER 11205162 TV Varel 65 29 58

D 296 3508 15 Ostermeyer Tom GER 11200546 Braunschweiger THC 59,8 24 50

D 318 3689 16 Ilse Mattis GER 11204944 Braunschweiger THC 53 31 64

D 336 4000 17 Binius David GER 11202034 TSV Ehmen 48,4 14 31

D 350 4088 18 Hawi Ahmad GER 11201242 Braunschweiger THC 45,2 16 37

D 357 4161 19 Krebs Leonard GER 11200556 DTV Hannover 43 20 44

D 361 4187 20 Perthold Max GER 11200327 Oldenburger TeV 42,4 11 24

D 373 4351 21 Ulusoy Elian GER 11201987 Osnabrücker TC 39 10 21

D 376 4384 22 Strohecker Till GER 11201162 TV Springe 38,8 11 28

D 377 4387 23 Gerling Miron GER 11202906 VfL Westercelle 38,4 13 25

D 383 4429 24 Meyering Levin GER 11204078 SV Langen (bei Lathen) 37,6 15 29

D 396 4736 25 Galeiwa Jakob GER 11204045 TSV Bemerode Hannover 33,2 11 18

D 397 4763 26 Meistermann Friedrich GER 11201146 TV Lohne 32,6 14 37

D 411 5056 27 Vaneev Leon GER 11200552 TV Lohne 28,2 20 43

D 429 5473 28 Hinrichs Luca GER 11205251 TSV Bramstedt 22 10 28

D 438 6462 29 Burgard Keano GER 11202686 TC Verden 14 10 22
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Status Rang DTB Gesamt Ges.Rg.DTB Herren Rang TNB Gesamt Name Vorname NAT ID-Nr. Verein Punkte Siege Spiele

D 5 1680 1 Jurys Josz GER 11300280 Nindorfer TC 182 87 116

D 18 2180 2 Fries Christian GER 11301654 MTV Treubund Lüneburg 126 64 87

D 22 2222 3 Mauer Moritz GER 11300635 Wardenburger TC 122 46 64

D 23 2231 4 Rhode Bennet GER 11302547 Oldenburger TeV 121 59 84

D 29 2393 5 Janzen Leon GER 11301728 TV Bösel 110 43 60

D 40 2715 6 Krone Elias GER 11300095 SC Spelle/Venhaus 90 36 47

D 48 2834 7 Literski Noah GER 11301664 Braunschweiger MTV 85 41 68

D 65 3160 8 Döring Jannick GER 11300647 HTV Hannover 71 33 50

D 84 3352 9 Schipke Tim GER 11300205 Hildesheimer TC Rot-Weiß 63,8 23 34

D 90 3424 10 Brak Jonte GER 11300383 VfL Löningen 61 26 43

D 105 3642 11 Sohns Frederik GER 11301067 Club zur Vahr 55 35 64

D 108 3668 12 Allnoch Leo Maximilian GER 11301712 Bremer TV v. 1896 54 36 69

D 108 3668 12 Müller Maximilian GER 11302480 TV Nörten-Hardenberg 54 27 47

D 125 4003 14 Holzmann Mika GER 11301743 TC Oesede 48 26 47

D 138 4270 15 Husmann Lauris GER 11300151 TSV Bemerode Hannover 41 16 41

D 145 4390 16 Peters Vinz GER 11300092 TC Oesede 38 23 40

D 148 4432 17 Schleicher Felix GER 11300841 TV Nörten-Hardenberg 37 17 43

D 149 4454 18 Löschen Hanno GER 11300848 TC PTB Braunschweig 36 22 39

D 158 4737 19 Fiosins Andreas GER 11304735 TC Bad Grund 33 19 49

D 158 4737 19 Petrasevic Philipp Luca GER 11304750 SC Spelle/Venhaus 33 19 39

D 180 5148 21 Dembinski Lennart GER 11301184 Borgfelder TC 26 13 29

D 183 5188 22 Beerbaum Daniel GER 11300861 TV GG Ramlingen-Ehlershausen 25,3 10 22

D 184 5189 23 Mummert Maximilian Mojito GER 11300049 TC Oesede 25 12 24

D 190 5459 24 Klostermann Nies Valentin GER 11304187 TuS Nahne 22,9 11 26

D 199 5979 25 Ahlers Ben GER 11306653 Club zur Vahr 17,6 10 34

D 201 5986 26 Friesen Nikita GER 11301637 TV Bösel 17 11 26
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Status Rang DTB Gesamt Ges.Rg.DTB Herren Rang TNB Gesamt Name Vorname NAT ID-Nr. Verein Punkte Siege Spiele

D 4 49 1 McDonald Niels GER 10820442 DTV Hannover 4597 43 59

D 22 181 2 Albes Noel GER 10750439 DTV Hannover 1946 56 72

D 62 337 3 Peranovic Leon GER 10753832 Hildesheimer TC Rot-Weiß 1179 24 49

D 79 402 4 Schliemann Julius GER 10821488 TC Alfeld/Leine 1029 37 69

D 88 427 5 Wagenknecht Viggo GER 10819592 TC Alfeld/Leine 983 28 54

D 93 457 6 Calin Luys GER 11150341 Braunschweiger MTV 923 68 82

D 95 461 7 Eilert Jonas GER 10828080 Hildesheimer TC Rot-Weiß 914 35 49

D 99 468 8 Roeder Paul GER 10750710 TSC Göttingen 902 30 44

D 101 480 9 Gerr Gary GER 10750135 Jade TG Wilhelmshaven 884 30 53

D 105 491 10 Gorka Ben GER 10902655 Oldenburger TeV 866,7 57 86

D 107 501 11 Konstantin Aleksander GER 10902102 HTV Hannover 839 43 81

D 109 510 12 Lüpkes Hannes GER 10821496 Braunschweiger THC 825 41 73

D 110 513 13 Walther Noah GER 10829623 TC Alfeld/Leine 819 60 114

D 118 540 14 Schmidt Benotto GER 10820052 TC Lilienthal 776,7 36 69

D 127 582 15 Meyer Nicholas GER 10900614 TC GW Gifhorn 730 28 54

D 160 666 16 Reinhardt Leopold GER 11087384 Hittfelder TC 641 49 77

D 163 676 17 Heine Elias GER 10753939 TC Lilienthal 635 29 57

D 165 678 18 Wesemann Henry GER 10752709 HTV Hannover 633 28 54

D 187 733 19 Maack Luk Jakob GER 10750528 Club zur Vahr 563 30 57

D 213 789 20 Stankowitz Elias GER 10821207 TC Lilienthal 507 33 61

D 219 809 21 Oomen Flint GER 10820985 Club zur Vahr 498 47 68

D 221 812 22 Langguth Maximilian GER 11082145 TC Alfeld/Leine 496 54 81

D 222 814 23 Heubach Linus GER 11083952 TC BW Delmenhorst 495 55 83

D 226 824 24 Ullrich Mats-Ole GER 10820012 HTV Hannover 484 51 78

D 229 828 25 Schreiber Fabian GER 10827241 VfL Westercelle 478 49 97

D 242 849 26 Vonmetz Jamie GER 10828093 Hittfelder TC 466 53 93

D 252 879 27 Gotzhein Kaspar GER 10755574 Braunschweiger THC 448 24 38

D 258 893 28 Herrera Sánchez Jorge Tomás GER 10900517 HTV Hannover 444 61 80

D 265 905 29 Strauch Paul GER 11087406 Osnabrücker TC 435 35 68

D 271 914 30 Marinov-Spellmeyer Daan Kris GER 11082534 Ottersberger TC 429 56 89

D 276 927 31 Godau Jonas GER 10821480 Braunschweiger MTV 421 26 55

D 283 936 32 Herrera Sánchez Lucas Ariel GER 11150145 HTV Hannover 417 24 36

D 324 1019 33 Janssen Lasse GER 10900747 TC SR Papenburg 373,5 24 41

D 353 1081 34 Menzel Silas GER 10823662 TV Lohne 351 23 41

D 363 1104 35 Löhmann Jonte GER 10752287 TV Sparta 87 Nordhorn 340 11 19

D 366 1115 36 Huremovic Davud GER 11083878 TV Springe 335 41 66

D 370 1121 37 Ulrich Yannick GER 11082675 TuS Wettbergen Hannover 332 57 88

D 372 1128 38 Epping Jonne GER 11084427 SC Spelle/Venhaus 329 36 60

D 387 1160 39 Ivanovski Philipp GER 10824924 HTV Hannover 317 30 52

D 387 1160 40 Ruhe Thies GER 10902017 Hildesheimer TC Rot-Weiß 317 17 35

D 393 1177 41 Brockmann Noah GER 11083075 Osnabrücker TC 308 35 62

D 414 1222 42 Tuffour Emmanuel-Lexis GER 11084337 DTV Hannover 294 26 51

D 414 1222 42 Jochum Jonah David GER 10911417 Hittfelder TC 294 48 86

D 423 1242 44 Vaneev Mark GER 10901833 TV Lohne 287 16 40

D 438 1280 45 Friese Tim GER 11151931 TC Bissendorf (HL) 270 41 62

D 441 1290 46 Jurys Romeo GER 10900790 Nindorfer TC 267 24 46

D 462 1336 47 Halabrin Leonhard GER 10820131 TV Ost Bremen von 1956 254 27 59

Junioren TNB Gesamtrangliste U18-U12



D 465 1346 48 Blome Theodor GER 11204017 TSV Isernhagen 252,8 53 71

D 468 1356 49 Grohbrüg Carl GER 11150256 TC BW Scheeßel 251,5 34 48

D 486 1396 50 Hellrung Maximilian GER 11150340 Braunschweiger MTV 240 29 49

D 493 1426 51 Roling Peter GER 10831872 Osnabrücker TC 233 18 28

D 501 1438 52 Hawickhorst Janne-Henrik GER 10824412 TV Lohne 231 13 24

D 513 1466 53 Rath Lennart GER 11083914 TV Springe 224 41 64

D 516 1473 54 Kall Julian GER 10901002 Braunschweiger THC 223 21 45

D 516 1473 54 Voget Peter GER 10821443 TV Sparta 87 Nordhorn 223 14 26

D 529 1495 56 Rosenkranz Tim GER 10902009 TuS Wettbergen Hannover 220,5 36 65

D 541 1519 57 Matthies Vincent GER 10820457 TC RW Barsinghausen 215 18 26

D 547 1537 58 Mäsker Anton GER 10830587 TC Altenberge-Erika 210 13 34

D 554 1552 59 Erdmann-Jesnitzer Julius GER 10900445 Braunschweiger THC 207 15 27

D 561 1567 60 Blindow Jakob GER 11151253 TV WRB Bückeburg 205 29 61

D 579 1622 61 Wagner Moritz GER 11087150 Hildesheimer TC Rot-Weiß 194 34 44

D 601 1680 62 Jurys Josz GER 11300280 Nindorfer TC 182 87 116

D 608 1709 63 Hille Levin GER 11084418 TC Bissendorf (HL) 179 32 50

D 615 1725 64 Tchokoua Tchaleu Yvan Junior GER 10821122 HTV Hannover 177 10 34

D 617 1730 65 Mursch Cornelius GER 11151901 Osnabrücker TC 176 27 46

D 625 1749 66 Kilian Leonard GER 11082649 TV Berenbostel 174 38 70

D 625 1749 66 Mauer Felix GER 11083187 Wardenburger TC 174 23 47

D 642 1792 68 Gumnior Phil GER 11201763 SC Spelle/Venhaus 169 54 82

D 651 1814 69 Henk Felix Jonathan GER 11200344 Beckedorfer TC 166,6 54 77

D 652 1815 70 Erschkat Tim Linus GER 10904538 Hittfelder TC 166 21 41

D 668 1851 71 Neemeyer Lennart GER 10900673 DTV Hannover 163 15 45

D 684 1896 72 Weiß Raphael GER 11082516 TV Bierden 157 27 47

D 687 1911 73 Reimchen Hardy GER 10904462 VfL Westercelle 155 20 50

D 692 1926 74 Kluge Rafael GER 11201029 Braunschweiger MTV 153,4 46 72

D 707 1969 75 Clausing Theo GER 11151142 Osnabrücker TC 148 23 45

D 714 1980 76 Eden Michel GER 10904471 Heidberger TC 147 10 37

D 719 1993 77 Karpe Jaden Paul-Maria Jacob GER 10819603 TC GW Rotenburg 146 15 27

D 727 2005 78 Wagner Cedrik GER 11151899 TV Jahn Wolfsburg 145 18 40

D 740 2042 79 Birkner Simon GER 11202027 TV Berenbostel 140,6 44 64

D 747 2052 80 Spillner Thomas GER 11089903 Hittfelder TC 139 22 42

D 764 2091 81 Sprysch Bennet GER 11082140 DTV Hannover 135 36 63

D 786 2148 82 Mysegaes Jonte GER 11201985 TC BW Delmenhorst 129,8 31 51

D 792 2161 83 Mall Jannik GER 10750531 Club zur Vahr 128 10 17

D 797 2171 84 Schander Florian GER 10752296 TV Varel 127 13 35

D 801 2180 85 Fries Christian GER 11301654 MTV Treubund Lüneburg 126 64 87

D 811 2205 86 Wietfeldt Emil GER 10901945 SV Nienhagen 123 15 28

D 818 2222 87 Westhoff Anton Gustav GER 10905147 TC Leinetal 122 15 32

D 818 2222 87 Mauer Moritz GER 11300635 Wardenburger TC 122 46 64

D 823 2231 89 Gärtner Philip GER 11085321 TV GG Ramlingen-Ehlershausen 121 25 35

D 823 2231 89 Rhode Bennet GER 11302547 Oldenburger TeV 121 59 84

D 823 2231 89 Wedemeyer Till GER 11083920 TK Hannover 121 23 48

D 823 2231 89 Gagovic Luka GER 11150059 Hildesheimer TC Rot-Weiß 121 18 39

D 831 2243 93 Schwab Mats GER 11083917 HTV Hannover 120 19 34

D 840 2266 94 Stelter Luca GER 11201161 TV Springe 119,6 29 42

D 841 2267 95 Ohlert Philip GER 11089996 Hittfelder TC 119 24 49

D 844 2273 96 Becker Miguel GER 11082960 TV Ost Bremen von 1956 118 21 40

D 849 2279 97 Fink Bastian GER 10907688 TC RW Barsinghausen 117 16 28

D 849 2279 98 Wilhelmi Lennart GER 11207631 TC Wiepenkathen 117 34 52

D 860 2319 99 Koch Sebastian GER 11152566 TSV Rethen/Leine 115 39 75



D 866 2335 100 Blindow David GER 11085250 TV WRB Bückeburg 114 20 43

D 881 2385 101 Schwering Julian GER 11200704 Nindorfer TC 111,2 25 52

D 886 2393 102 Janzen Leon GER 11301728 TV Bösel 110 43 60

D 901 2417 103 Rodriguez Bach Benet Alejandro GER 11091168 Club zur Vahr 108 20 43

D 910 2439 104 Sabien Karol GER 11200728 TC GW Gifhorn 107 40 52

D 910 2439 104 Chernykh Sava GER 10821490 TC RW Barsinghausen 107 10 17

D 918 2456 106 Holm Julian GER 10824267 TSV Kirchrode Hannover 106 15 29

D 932 2491 107 Husen Lias GER 10762795 DTV Hannover 104 10 17

D 962 2562 108 Rolfes Ben GER 11150695 Oldenburger TeV 99 17 33

D 1010 2684 109 Strotmann Justus GER 11151947 TV Sparta 87 Nordhorn 92 22 52

D 1023 2715 110 Krone Elias GER 11300095 SC Spelle/Venhaus 90 36 47

D 1031 2745 111 Beckedorf Fabian GER 10828355 TK Hannover 89 11 31

D 1050 2834 112 Literski Noah GER 11301664 Braunschweiger MTV 85 41 68

D 1056 2849 113 Jablonowski Marlon GER 11152506 TV Buxtehude-Altkloster 84 21 39

D 1065 2881 114 Öztürk Tunc Dominik GER 11094301 MTV Wolfenbüttel 82 21 35

D 1085 2943 115 Krause Erik GER 11158659 TG Hannover 79 17 55

D 1085 2943 115 Bayer Marlon GER 11082168 TC Lilienthal 79 18 40

D 1094 2959 117 Pompe Wedigo GER 10900416 DTV Hannover 78 11 33

D 1106 3036 118 Piekh Dimitrij GER 11206596 SV Eintracht Hannover 77,2 27 47

D 1107 3037 119 Kerber Jaron GER 11082878 TK Hannover 77 17 42

D 1123 3060 120 Behschnitt Vincent GER 10819598 TV GG Ramlingen-Ehlershausen 76 11 36

D 1153 3133 121 Overberg Silas GER 11207652 TV Lohne 72 30 51

D 1153 3133 121 von Tschirschky Henry GER 11089849 TK Hannover 72 14 42

D 1160 3160 123 Döring Jannick GER 11300647 HTV Hannover 71 33 50

D 1167 3181 124 Müller Georg GER 11201193 TC Alfeld/Leine 70 22 42

D 1180 3216 125 Kandri Ilyas GER 11092374 TSV Isernhagen 69 17 39

D 1214 3306 126 Fröllje Luke GER 11205162 TV Varel 65 29 58

D 1231 3352 127 Schipke Tim GER 11300205 Hildesheimer TC Rot-Weiß 63,8 23 34

D 1239 3394 128 Ott Tom GER 11084636 TC BW Salzhausen 62 15 23

D 1243 3424 129 Brak Jonte GER 11300383 VfL Löningen 61 26 43

D 1243 3424 129 Schulte Tim GER 11084616 TC Bad Essen 61 11 27

D 1256 3508 131 Ostermeyer Tom GER 11200546 Braunschweiger THC 59,8 24 50

D 1267 3533 132 Husmann Jorin GER 11150608 TSV Bemerode Hannover 58 10 30

D 1280 3578 133 Stefan Kjell GER 10906550 TC GW Rotenburg 57 12 22

D 1301 3642 134 Sohns Frederik GER 11301067 Club zur Vahr 55 35 64

D 1308 3668 134 Madtstedt Ben GER 11152552 Club zur Vahr 54 11 31

D 1308 3668 134 Allnoch Leo Maximilian GER 11301712 Bremer TV v. 1896 54 36 69

D 1308 3668 134 Müller Maximilian GER 11302480 TV Nörten-Hardenberg 54 27 47

D 1319 3689 138 Ilse Mattis GER 11204944 Braunschweiger THC 53 31 64

D 1328 3709 139 Ille Niklas GER 11084560 Polizei SV Hannover 52 12 29

D 1356 3968 140 Thiele Friedrich GER 11154458 Osnabrücker TC 49 12 23

D 1363 4000 141 Binius David GER 11202034 TSV Ehmen 48,4 14 31

D 1366 4003 142 Holzmann Mika GER 11301743 TC Oesede 48 26 47

D 1373 4028 143 Brauer Juri GER 11085070 TV Varel 47 10 23

D 1389 4088 144 Hawi Ahmad GER 11201242 Braunschweiger THC 45,2 16 37

D 1403 4161 145 Krebs Leonard GER 11200556 DTV Hannover 43 20 44

D 1411 4187 146 Perthold Max GER 11200327 Oldenburger TeV 42,4 11 24

D 1417 4270 147 Husmann Lauris GER 11300151 TSV Bemerode Hannover 41 16 41

D 1417 4270 147 Kipper Moritz GER 11160503 TC GW Gifhorn 41 10 28

D 1432 4351 149 Ulusoy Elian GER 11201987 Osnabrücker TC 39 10 21

D 1435 4384 150 Strohecker Till GER 11201162 TV Springe 38,8 11 28

D 1436 4387 151 Gerling Miron GER 11202906 VfL Westercelle 38,4 13 25



D 1439 4390 152 Peters Vinz GER 11300092 TC Oesede 38 23 40

D 1445 4429 153 Meyering Levin GER 11204078 SV Langen (bei Lathen) 37,6 15 29

D 1448 4432 154 Schleicher Felix GER 11300841 TV Nörten-Hardenberg 37 17 43

D 1452 4454 155 Löschen Hanno GER 11300848 TC PTB Braunschweig 36 22 39

D 1457 4504 156 Schwarz Lukas GER 11084638 TC BW Salzhausen 35,5 12 22

D 1473 4736 157 Galeiwa Jakob GER 11204045 TSV Bemerode Hannover 33,2 11 18

D 1474 4737 158 Fiosins Andreas GER 11304735 TC Bad Grund 33 19 49

D 1474 4737 158 Petrasevic Philipp Luca GER 11304750 SC Spelle/Venhaus 33 19 39

D 1479 4763 160 Meistermann Friedrich GER 11201146 TV Lohne 32,6 14 37

D 1504 5056 161 Vaneev Leon GER 11200552 TV Lohne 28,2 20 43

D 1519 5148 162 Dembinski Lennart GER 11301184 Borgfelder TC 26 13 29

D 1525 5188 163 Beerbaum Daniel GER 11300861 TV GG Ramlingen-Ehlershausen 25,3 10 22

D 1526 5189 164 Mummert Maximilian Mojito GER 11300049 TC Oesede 25 12 24

D 1540 5459 165 Klostermann Nies Valentin GER 11304187 TuS Nahne 22,9 11 26

D 1547 5473 166 Hinrichs Luca GER 11205251 TSV Bramstedt 22 10 28

D 1561 5979 167 Ahlers Ben GER 11306653 Club zur Vahr 17,6 10 34

D 1563 5986 168 Friesen Nikita GER 11301637 TV Bösel 17 11 26

D 1568 6462 169 Burgard Keano GER 11202686 TC Verden 14 10 22

A 770 2106 81 Grigoryan Alex    11168075 HTV Hannover 133 15 20

A 1081 2925 114 Bak Bohdan UKR 11163862 MTV Eintracht  Celle 80 16 44


